TỔNG CÔNG TY SONADEZI CTY CP MÔI TRƯỜNG SONADEZI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – tự do – hạnh phúc

Số: 15 /SZE-TCKT

Đồng Nai, ngày 4° tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước;- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ theo Quyết định số 35/QĐ-SZE-HĐQT ngày 10/01/2023 v/v miễn nhiệm Người phụ trách quản trị kiêm Thư Ký Công ty;

Căn cứ theo Quyết định số 36/QĐ-SZE-HĐQT ngày 10/01/2023 v/v bổ nhiệm Người phụ trách quản trị kiêm Thư Ký Công ty,

Công ty Cổ phần Môi trường Sonadezi, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Môi trường Sonadezi như sau:

1. Bổ nhiệm chức vụ Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký Công ty: Bà: Hứa Thị Hải Yến

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký Công ty.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 10/01/2023.

2. Miễn nhiệm chức vụ Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký Công ty: Bà: Nguyễn Thị Thanh Huyền

- Không còn đảm nhận chức vụ: Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký Công

ty.

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): Có đơn xin từ nhiệm.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 10/01/2023.

*Tài liệu đính kèm:

Quyết định số 35/QĐ-SZE-HĐQT ngày 10/01/2023;
Quyết định số 36/QĐ-SZE-HĐQT ngày 10/01/2023;
Bản cung cấp thông tin cá nhân của bà Hứa Thị Hải Yến

Noi nhận:

- Như trên;

- Ban TGĐ;

- Lưu: VT, TCKT (Thông).



TỔNG CÔNG TY SONADEZI CTY CP MÔI TRƯỜNG SONADEZI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 35 /QĐ-SZE-HĐQT

Đồng Nai, ngày 10 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Miễn nhiệm Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP MÔI TRƯỜNG SONADEZI

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Môi trường Sonadezi;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-SZE-HĐQT ngày 23/4/2021 của Chủ tịch Hội đồng Quản trị v/v ban hành Quy chế nội bộ về quản trị Công ty;

Căn cứ Nghị quyết số 46/NQ-SZE-HĐQT ngày 10/01/2023 của Hội đồng quản trị Công ty,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký Công ty Cổ phần Môi trường Sonadezi đối với Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền kể từ ngày 10/01/2023.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền có trách nhiệm bàn giao các công việc và các hồ sơ tài liệu có liên quan cho Người phụ trách quản trị Công ty Cổ phần Môi trường Sonadezi mới trong 30 ngày kể từ ngày quyết định này có hiệu lực.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, Trưởng các đơn vị/bộ phận trực thuộc Công ty và Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Noi nhận : - Như điều 4; - Lưu: HĐQT.

TITIM HQI ĐỒNG QUẢN TRỊ	
12 COPHAN VO	CHỦ TỊCH 🚈
* MÔI TRƯỜNG SONADEZI	
13 801	
70A - T. DO	

Võ Huỳnh Trung Hưng

TỔNG CÔNG TY SONADEZI CTY CP MÔI TRƯỜNG SONADEZI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 36 /QĐ-SZE-HĐQT

Đồng Nai, ngày 10 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ nhiệm Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP MÔI TRƯỜNG SONADEZI

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Môi trường Sonadezi;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-SZE-HĐQT ngày 23/4/2021 của Chủ tịch Hội đồng Quản trị v/v ban hành Quy chế nội bộ về quản trị Công ty;

Căn cứ Nghị quyết số 46/NQ-SZE-HĐQT ngày 10/01/2023 của Hội đồng quản trị Công ty,

QUYÉT ÐINH:

Điều 1. Bổ nhiệm Bà Hứa Thị Hải Yến giữ chức vụ Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký Công ty Cổ phần Môi trường Sonadezi kể từ ngày 10/01/2023.

Điều 2. Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký Công ty có quyền và nghĩa vụ theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty Cổ phần Môi trường Sonadezi.

Điều 3. Bà Hứa Thị Hải Yến được hưởng lương 14.333.000 đồng/tháng (Bậc 1/3, Phần II mục III.a.6) theo Hệ thống thang lương, bảng lương Công ty

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, Trưởng các đơn vị/bộ phận trực thuộc Công ty và Bà Hứa Thị Hải Yến căn cứ quyết định thi hành./.

Noi nhận : - Như điều 4; - Lưu: HĐQT. *

T/M ĐỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CHỦ TỊCH 🚧 CÔNG TY CÓ PHẢN MÔI TRƯỜNG SONADE7 Võ Huỳnh Trung Hưng